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Sot me dat€ 22.05.201g 1d,v-mij€ e nentembedhjete. pal€r e rreposhtme. nenshkruajne kete

Kontrate Shitble{e Kuotash. ne perputhj. *" roain ci.1r, Ligii; Nr' 9901' date l4'04'2008'

..p6r Tregtaret dhe shoqgrite Tr.gtur.:''l irg;i; 9.723- ao:te o:'os '2007"'P€r Qendren

Komb€tare te Regiistrimit" dhe statutin ? shoq€rise "KOAI'S" shpk' me kushtet e

meposhtme:

. Z. Eqerem Xhelili, i datelindjes 03'05'1951' i biri i Ismail-it' lindur ne Tepelene dhe

banuesneTiraneneadresen:Rruga..HimKolli..,PllLlagami,kt.S,mbajtesi
leternjoftimit me nr. personal F1050a107A. madhor me zotesi te plote juridike per te

vePruar.(ne vij im "Shitesi")

o Z. Marsildo Jahupi, i datelindjes i9.04.1992' i biri i Elmaz lindur ne Lapardha,

BeratdhebanuesneLapardha,Beratneadresen:Rruga,.Lapardha,Lumas..mbajtes
i letemjoftimit me nr. Personal J20419004M, madhor me zotesi te plote juridike per te

vePruar, (ne vijim "Bleresi")

Kushtet ParaPrake

a) Shitesi eshte pronar i nje kuote qe pertaqeson 100% te kapitalit themeltar te shoqerise

..KOALS''shpk.shoqeri*.p.,g1.gjesitekuf-tzuar.regjistruarpraneQendres

Kombetare te Biznesit me date ti".tz.zot7, pajisur me numer unik identiflkimi te

subjektitG{UIS)meNr.L724|40|2M,meselineadresen:Rruga..AlbionTershalla.,.
zona \)naza e Re, Kompleksi i pallateve "'Santala"' Kati i Pare' Njesia nr' 23' Zk'

3866, Pasuria nr.2l4l344-N23, Kashar, Yzberisht' Tirane', (ne vijim "shoqeria");

b)Shitesikasiqellimtishesebleresitkuotenetijtepercaktuarmesiperneshkronjen
(a) te barabarte me loo%te kaptalit themeltar te Shoqerise' me vlere nominale t0'000

Leke (ne vijim "Kuota")
c) Bleresi deshiron te bleje nga shitesi. Kuoten sipas kushteve dhe at'ateve te percaktuara

ne vijim.

Palet. duke marre parasysh sa me siper' bien dakort si ne vijim:

Neni I

Kushtet ParaPrake

1 .l Kushtet paraprake te mesiperme jane pjese thelbesore dhe integruese e kesaj Kontrate

Neni 2

Shit.ia e Kuotes

II



2.1 Nepermjet kesaj Kontrate- Shitesi i shet dhe i transt'eron Bleresit i cili. pranon dhe blen.

Kuoten me nje cmim te barabafie me vlere te pergiithshme 10'000 leke (dhjete mije leke)

(nevijimrefbruarsiCmimi..)neperputhjemektrshtetdheatateteparashikuaranekete
Kontrate.

Neni 3

Deklarime dhe Garanci te Shitesit

3.1 Shitesi dekraron dhe garanton se eshte i vetmi pronar dhe titullar I kuotes dhe te drejtave

qe rrjedhin Prej kesaj Kuote'

3.2 Shitesi deklaron dhe garanton se Kuota eshte teresisht e lire nga cdo peng' privilegi' barre

siguruese,detyrim,garaciapocdoedrejtetjeternefavortetetreteve'

Neni 4

Korrenspodenca

4.1 Te giitha njoftimet, kerkesat dhe komunikimet e dera ndermjet Paleve duhet te behen me

shkrim dhe te dorezohen ne adresat perkatese te Bleresit dhe te Shitesit'

4.2Te giitha njoftimet, kerkesat dhe komunikimet e tjera do te dergohen me ane te letres

rekomande me kthim pergiigie ose me poste elektronike'

Neni 5

Zgiidhja e mosmarreveshjeve

5.1 Palet angazhohen te zgf idhin me mirekuptim cdo marreveshje qe lidhet me interpretimin

dhe ekzekutimin e kesaj Kontrate. Nese nje zgiidhje e tille nuk eshte e mundut'

mosmarrevesh.la do te zgiidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane'

Neni 6

E drejta e Zbatueshme

6.1 Kjo Kontrate dhe te drejtat e detyrimet e Paleve do te rregullohen nebaze te legiislacionit

shqipetar ne fuqi

Neni 7

Vlefshmeria- KoPjet Origlinale

7.1 Kjo Kontrate behet e vletshme me nenshkrimin e saj nga Palet' Kjo Kontrate hafiohet ne

3 (tre) kopje origiinale'

SHITESI

Eqerem Xhelili

BLERESI
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